

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Afrin'deki askerin isyan sesidir bu

07 Şubat 2018, Çarşamba

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

Afrin'deki askerin isyan sesidir bu



Şanlı ordumuzun neferlerinden biri aradı dün.
Üzgündü.

Afrin'de savaştığı için değil.

Çatlak seslere canı sıkılmıştı.

Dağda ölüm dansından memnun.

Ölmekten de korkmuyor...

Hatta "**Bu vatan ve millet için şehit olmak bir onurdur**" diyor.

Hainler yüreğine dokunuyor ama.

'**Korku nedir bilmeyiz**' dedi.

'**Eğlenceye gitmiş gibiyiz**' diyerek özetledi cephedeki arkadaşlarının durumunu.

"**Savaşta değil düğünde gibiyiz**" diyerek devam etti.

Kızgınlığı **PYD'ye terör örgütü** diyemeyenlere idi.

"**Nasıl olur?**" diye sordu.

Sonra da: **Bu ülkenin vatandaşlarını, yani benim silah arkadaşlarımı, dayımı, amcamı, öldürenler terörist değilse nedir?**

Hadi Kemal efendi ver cevabını bakalım?

O kahraman "**Zeytin Dalı Harekâtı Afrin'de yapılmasaydı acaba nerede yapılacaktı? Bunun hesabını yapan oldu mu hiç?**" dedi.

Öfkeliydi... Nefes almadan konuşuyordu.

"**Bu operasyon sınırimızın dışında yapılmasaydı ülkemizin başına hangi felaketler açılacaktı düşündünüz mü hiç?**"

Bu operasyonu Afrin'de yapmasaydık ÷lkemizin başına hangi bela gelecekti?

Karşımızda bir puşt oğlu puşt vardı.

Silahlandıran, kışkırtan, çizdiği plana göre [PKK](#)'lıları [Türkiye](#)'ye saldırtan alçak bir ÷lke var.

[Fetullah Gülen](#) ile birlikte Türkiye'de darbe yapmaya kalkmış bir Amerika yani...

Kahraman askerimizin soruları Burseya Dağı'nı inleyen bombalardan farksızdı.

-Mehmetçik canını ortaya koyarak yedi cihanın planını bozarken, teröristleri özgürlük savaşçısı gibi gösteren bu hainleri kim yetiştirdi?

-Ve onları alkışlayan kimlerdir?

-Bu hainlere kimler sessiz kalıyor?

-Ajandanıza yazdınız mı bunları?

Alkışlayana da sessiz kalanı da '**Kara Kabuklu**'ya yazmamız lazım yani.

Daha başka şeyler de söyledi.

"Tankımıza karşı kullanılan silahın menşeyini merak edip kınamayanları çocuklarınıza anlatın" dedi.

Öyle ya...

CHP'nin başı **Kemal Kılıçdaroğlu** ve yakın çalışma arkadaşları...

Örneğin **Selin Sayek Böke**...

Tankımıza karşı kullanılan o silahı vereni kınadı mı?

Onları da yazalım deftere.

Türk Silahlı Kuvvetleri'nin bu kahraman askeri yüreğindeki dökü.

Anlayan anlasın diye.

Bu operasyon emperyalistlerin ve siyonist güçlerin planlarını bozmak için onları yanı başımızdan defetmek için yaptığımızı anlatmak da tarihi bir görevdir.

İkinci Kurtuluş Savaşı'dır yaşadığımız.

Teyakkuz halinde olmalıyız.

Siyonistlerin işgal planlarını başka türlü bozamayız çünkü.

Beni arayan kahramanın dediği gibi;

Bu milli operasyona destek vermeyenleri, teröriste '**terörist**' diyemeyenleri, FETÖ ve emperyalist güçlerle birlik olanları da yazmalı kara kabukluya.

Yarın bize lazım olacaklar çünkü!

Karşılaştığımızda onlara '**hainsiniz**' demek için.

Biz bu operasyonu başlatmasaydık, [ABD](#)'nin itleri iç savaş çıkaracaktı.

Nitekim HDP'li **Nadir Yıldırım** ve **Leyla Güven**'in Türk Silahlı Kuvvetleri'nin Afrin'deki teröristlere yönelik harekâtını "**işgal girişimi**" olarak adlandırmasını ve halkı sokağa çağırmasını unutmayalım.

Neyse.

Reis ABD'ye restini çekiyor.

Trump'a:

"**Münbiç'e gireceğiz**" diyor.

Trump da: **Orada askerimiz var.**

Erdoğan: "**Askerinizi güvenli bölgeye çekersiniz**" diyor.

Şu sıra ABD'yi, "**Türkiye ne yapar?**" diye bir korku sardı.

Biz ise eskisi gibi "**ABD ne der?**" diye sormuyoruz artık.

Sorsaydık, ne '**Fırat Kalkanı**'nı ne de **Zeytin Dalı Harekâtı**'nı yapabilirdik.

Suriye, Haseke ve Aynularab bölgelerinden 500 kadar PKK'lı teröristi, "**sivillerin dayanışma ziyareti**" adı altında Afrin'e geçirdi.

Onları vurmayıp da ne yapalım şimdi?

***Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Kandil 3.5 atıyor dünya Afrin'i izliyor (6.2.2018)**
- > **Şu 'Sarı Cıvciv' meselesi (5.2.2018)**
- > **CHP neden Afrin'e taktı? (1.2.2018)**

SABAH

SABAH